

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bílovec přívalové deště

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 55 200,48**

**1 Zemní práce 55 200,48**

1	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	325,200	110,40	35 902,08
		10*4*1,2 "dubová 3		48,000		
		10*4*1"dubová 1		40,000		
		2*2*1"dubová brod		4,000		
		2*(4*4*1,5)" dubová 2		48,000		
		30*2*1" profilace koryta souběžně s linkou		60,000		
		4*(8*2*0,4)" průlehy linky		25,600		
		8*2*0,6" průleh LC		9,600		
		20*3*1,5" čištění propustu LC		90,000		
		Součet		325,200		
2	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	935,000	20,64	19 298,40
		50*3"dubová		150,000		
		20*4 " Bílovec		80,000		
		235*3"bílovec		705,000		
		Součet		935,000		

**Celkem 55 200,48**

